PORTARIA N.° 43.2005

“CONVOCA PROFESSORES AO TRABALHO SUPLEMENTAR”.

OLYNTHO FIORIN, PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO
RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Orgânica
do Município, e atendendo as necessidades educacionais do Município, de acordo com
o Memorando Interno n° 081/2005 da Secretaria Municipal de Educação, Cultura,
Desporto e Turismo, CONVOCA os professores abaixo para jornada de trabalho
suplementar junto a Escola Municipal de Ensino Fundamental D. Pedro I:

- CLARI STELA SIEVERS – Professora Nível 1, classe C – 20(vinte) horas semanais –
desdobre 100%.

- JOCELINA CECÍLIA LIMA – Professora Nível 1, classe E – 10(dez) horas semanais
– desdobre 50%.

Esta portaria entra em vigor da data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA RAMADA, ESTADO DO RIO
GRANDE DO SUL, em 01 de Abril de 2005.

OLYNTHO FIORIN

Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se:

ADRIANA C. MÄGER

Secretaria Mun. de Adm. e Planejamento